
 

 

 

КОМУНАЛЬНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ХАРКІВСЬКА АКАДЕМІЯ НЕПЕРЕРВНОЇ ОСВІТИ» 

 

НАКАЗ 

 

20.06.2022         № 30 

 

м. Харків 

 

 

Про порядок закінчення  

2021-2022 навчального року та  

підготовку до нового 2022-2023 навчального року   
 

 

На виконання Законів України «Про освіту», відповідно до Указу 

Президента України № 341/2022 від 17.05.22 «Про продовження строку дії 

воєнного стану в Україні», Положення про дистанційне навчання, затверджене 

наказом Міністерства освіти і науки України від 25.04.2013 № 466 (зі змінами), 

наказу Міністерства освіти і науки України від 01.04.2022 № 290 «Про 

затвердження методичних рекомендацій щодо окремих питань завершення 

2021/2022 навчального року», з метою створення в КВНЗ «Харківська академія 

неперервної освіти» належних умов для забезпечення в умовах воєнного стану 

безумовного дотримання порядку закінчення 2021/2022 навчального року і 

належної підготовки до нового 2022/2023 навчального року  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Закінчити 2021/2022 навчальний рік 30 червня 2022 року. 

2. Завідувачам кафедр і методичних структурних підрозділів: 

2.1. Підготувати звіт щодо основних показників роботи кафедр (секцій) за 

2021/2022 навчальний рік (статистичний і аналітичний). 

До 30 червня 2022 року 

2.2 На основі індивідуальних планів роботи викладачів кафедр (секцій) 

проаналізувати виконання навчального навантаження (аудиторного і 

позааудиторного) за 1 півріччя 2022 року.  

До 30 червня 2022 року 

3. Завідувачці навчального відділу Паперновій Т.В. 



 2 

3.1. Упорядкувати всю документацію по навчальній роботі за 1 півріччя 

2022 року.  

До 30 червня 2022 року 

3.2. Здійснити перевірку правильності заповнення індивідуальних планів 

роботи викладачів кафедр (секцій) на основі аналізу виконання навчального 

навантаження (аудиторного і позааудиторного). 

До 8 серпня 2022 року 

4. Проректору з науково-методичної роботи Остапенко А.С. 

проаналізувати і узагальнити звіти щодо основних показників роботи 

методичних структурних підрозділів  за 2021/2022 навчальний рік. 

До 30 червня 2022 року 

5. Керівникам кафедр (секцій), методичних структурних підрозділів з 

метою якісної підготовки до 2022-2023 навчального року: 

5.1. Надати пропозиції   до плану роботи в серпні 2022 року.         

До 30 червня 2022 року 

5.2. Спланувати зміст освітньої діяльності за кожним напрямом на друге 

півріччя нового навчального року з урахуванням сучасних умов; відповідно 

скорегувати плани освітньої діяльності . 

До 8 серпня 2022 року 

 

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Ректор          (оригінал підписано)   Любов ПОКРОЄВА 
 

 

 

Візи:    

         

Остапенко Алла 

Папернова Тетяна 


